Bealissime Pater, in decreto super fine concilii oecu­
menici Tridenlini, pridie nonas Becembris praeteriti publí­
calo, stalutum fuit, ut per Sanctitatis vestrue et sanctae 
sedis apostolicae legatos et praesidentes peteretur nomine 
dicti concilii a Sanelitate vestra confirmatio omnium et sin- 
gulorum, quae tam sub fel. rec. Paulo III. et Iulio III., 3is 

quam sub Sanctitate vestra in eo decreta et defin&a sunt. 
tyuapropter nos loannes cardinalis Moronus et Ludovicus 
cardinalis Simonela, qui tune legati et praesidentes eramus, 
volentes exsequi quod in dicto decreto stabilitum fuit, humi- 
liter petimus nomine dicti concilii oecumenici Tridentini, ut 
Sanctitas vestra dignetur confirmare omnia et singula, quae 
tam sub fel. rec. Paulo III. et Iulio III., quam sub Sancti­
tate vestra in eo decreta et definita sunt.

Quibus auditis Sanctitas sua, viso et lecto tenore dicti 
decreti, et babitis votis reverendissimorum DD. meorum car- 
dinalium, respondit per baec verba:

Petitioni nomine concilii oecumenici Tridentini super 
eius confirmatione per dictas legatos nobis factae annuen- 
tes, omnia et singula, quae in dicto concilio tam sub fel. 
rec. Paulo III. et Iulio III. praedecessoribus nostris, quam 
Pontificatus nostri lempore decreta et definita sunt, aucto- 
ritate apostólica, etiam de venerabilium fratrum nostrorum 
eardinalium consilio et assensu, matura cum illis delibe- 
ratione praehabita confirmamus, atque ab ómnibus Christi
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fidelibus recipi et inviolabiliter observari mandamus, in no­
mine Patris, el Filii et Spirilus sancti. Amen.

Ita est.
A. Cardinalis Farnesius Vicecancell.

,0 BILLA S. ». W. PII,
DIVINA PROVIDENTIA PAPAE QUARTI,

SUPER CONFIRMATIONS 

OECUMENICI GENERA LIS CONCILII TRIDENTINI.
Pius Episcopus, servus servorum Dei, ad perpduam rei 

iueinoriain.
Benedictus Dcus ct Pater Domini uoslri Iesu Christi, 

Pater misericordiarum et Deus totius eonsoiationis, qui, re- 
spicere dignatus ecelesiam suam sanctam, tot procellis ettcm- 
pestalibus agitatam atque vexatam et gravius in dies laboran­
tem, apto tandem ei subvenit optatoque remedio. Ad pluri- 
mas et perniciosissimas baereses exstirpandas, ad corrigendos 
mores et restituendam ecclesiastieam disciplinan), ad pacew 
et coucordiam Christiani populi procurandam, indictum iam 
pridem in civitate Tridentina oecumenicum et generale con­
cilium ałpiae memoriae Paulo III. pracdecessore nostro, et 
scssiouibus aliquot habilis coeptum fuerat; ab eins autem sue- 
cessore Iulio in eandein urbem revocatum, post alias sessiones 
celebratas variis impediments et dilficultatibus obiectis ne turn
quidem peragi poluerat, itaque diutius intermissuin fuerat, non 
sine máximo moerore piorum omnium, quurn quotidie magis 
ecclesia eiusmodi remedium imploraret. Nos autem post sus- 
ceptuin sedis apostolicae regimen tarn necessarium ac salu- 
tare opus, sicut pastoralis sollicitudo monebat, diviuae wise* 
ricordiae fiducia perficere aggressi, adiuti pio studio caris- 
simi in Christo filii nostri Ferdinandi Romanorum imperatoris 
electi, et aliorum Christianorum regum, rerumpublicarurn et